

No. 4/4/438
Ref.
Date 5/3/2024

NOTA VERBALE

L'Ambasciata del Regno Hashemita di Giordania a Roma presenta i suoi complimenti al Ministero della Cultura della Repubblica Italiana ed ha l'onore di allegare una lettera da parte del Ministro della Cultura della Giordania, S.E. Sig.ra Haifa Najjar, a S.E. il Ministro della Cultura della Repubblica Italiana, contenente l'invito a un gruppo artistico (musicale o culturale) per partecipare alla 38° edizione di "Jerash Festival for Culture and Arts", che si terra nell'antica Città di Jerash nel periodo dal 24 Luglio al 3 Agosto 2024.

Inoltre, L'Amministrazione del Festival avrà il piacere di ospitare un gruppo artistico, fino a 15 persone massimo, per 3 notti. La data ultima per ricevere le richieste di partecipazione è 1/4/2024. Per ulteriori informazioni o coordinazione, si rimanda ai contatti degli ufficiali di collegamento nominati nella suddetta lettera.

L'Ambasciata del Regno Hashemita di Giordania si avvale dell'occasione per esprimere al Ministero della Cultura della Repubblica Italiana i sensi della sua più alta considerazione.

Ministero della Cultura della Repubblica Italiana Segreteria Particolare del Ministro Via del Collegio Romano 27 Roma